
COPIA

COMUNE DI MANZANO
Servizio PERSONALE

DETERMINAZIONE N. 40 del 05-11-2018

Oggetto: AVVISO DI SELEZIONE PER MOBILITA' INTERNA AL COMUNE DI
MANZANO, PER L'INDIVIDUAZIONE DI N.1 "COLLABORATORE
AMMINISTRATIVO" CAT.B A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DA
ASSEGNARE ALL'AREA AMMINISTRATIVO/CONTABILE SERVIZIO
AFFARI ISTITUZIONALI, SEGRETRERIA, URP, ISTRUZIONE.
APPROVAZIONE GRADUATORIA.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso  che con provvedimento del Sindaco del 30/05/2018 prot.n. 7986 del 31/05/2018
il Segretario comunale dott.ssa Debora Donati veniva nominato TPO del Servizio Personale, tributi
e cultura;

Richiamate le proprie precedenti determinazioni:
nr. 33 del 26.09.2018 con la quale veniva dato avvio alla procedura  per la copertura,
mediante mobilità interna al Comune di Manzano, ai sensi dell’art. 35 bis del Regolamento
Comunale sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi, di n. 1 posto di categoria B - profilo
professionale “Collaboratore amministrativo” da  assegnare all’area
Amministrativa/contabile  Servizio affari istituzionali, segreteria, URP, ed  istruzione;
nr. 37 del 22.10.2018 con la quale si prendeva atto della domanda di partecipazione
pervenuta e si ammetteva alla procedura il candidato in possesso dei requisiti richiesti e
delle condizioni prescritte dal bando, con pubblicazione dell’avviso per il colloquio sul sito
internet del Comune di Manzano e  veniva nominata la Commissione esaminatrice, con le
modalità previste dall’art. 12/bis del vigente Regolamento per la disciplina delle modalità di
assunzione del personale”;

Visto che i colloqui individuali sono stati fissati per il giorno 30 ottobre 2018 a partire dalle ore
09,30 presso la Sala Giunta  del Comune Manzano;

Esaminati i contenuti della comunicazione del Responsabile del Servizio Personale con la quale
sono stati verificati i requisiti e la correttezza della documentazione presentata dall’unico candidato;

Visto che a partire dalle ore 09,30 si è tenuto il colloquio individuale dell’unico candidato che si
è regolarmente presentato, a conclusione del quale è stato redatto, approvato e sottoscritto il verbale
nr. 1 con l’assegnazione del relativo punteggio  con il quale è risultato idoneo al posto da ricoprire,
come di seguito indicato:

RIGA MARCO  nato a Udine il 19.09.1968 punti   28/30

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L 82/2005 e s.m.i)

DETERMINAZIONE SERVIZIO PERSONALE n. 40 del 05-11-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI MANZANO



Vista la dichiarazione dei componenti della commissione esaminatrice attestante l’inesistenza di
situazioni di incompatibilità e di conflitto di interessi nei confronti dei soggetti (candidati) coinvolti
nel procedimento e l’assenza di condanne penali relative ai reati previsti nel capo I del Titolo II del
libro secondo del codice penale;

Visto che, ai sensi dell’art. 6 bis della L. 241/1990, introdotto dall’art. 1, comma 41 della L.
190/2012, non si ravvisa nessuna situazione di conflitto di interessi, neanche potenziale, in capo al
titolare di posizione organizzativa;

Dato atto che, con la sottoscrizione del presente atto, si attesta contestualmente la regolarità
e correttezza dell’azione amministrativa e, pertanto, si esprime parere favorevole in ordine alla
regolarità tecnica dello stesso ai sensi di quanto previsto dall’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000;

Visti:
lo Statuto comunale;-
il D.Lgs. 267/2000;-
il D.Lgs. 165/2001;-
la L.R. 12/2014;-
i vigenti CCRL del lavoro del comparto unico Regione Enti locali del FVG;-

DETERMINA

di fare integralmente proprie le premesse di cui al presente atto e sulla base delle stesse di1.
approvare il verbale nr. 1 di data 30 ottobre 2018 della Commissione esaminatrice
conservati agli atti dell’ufficio personale, relativo alla procedura selettiva interna per la
copertura di 1 posto di categoria B) - profilo professionale “Collaboratore Amministrativo”
da assegnare all’area Amministrativo/contabile – Servizio Affari Istituzionali, Segreteria,
Urp, ed  Istruzione;

Di approvare la graduatoria definitiva della procedura selettiva interna del personale del2.
Comune di Manzano (Comparto unico del pubblico impiego della regione Friuli Venezia
Giulia) ai sensi della L.R. 12/2014, come di seguito specificato:

COGNOME/NOME    PUNTEGGIO
RIGA MARCO nato a Udine il 19/09/1968 punti   28/30

Di pubblicare all’albo pretorio e sul sito internet del Comune di Manzano la graduatoria3.
definitiva della procedura di mobilità interna del personale del Comune di Manzano
(Comparto unico del pubblico impiego Regione e Enti locali della Regione Friuli Venezia
Giulia);

Di procedere con gli ulteriori adempimenti per la conclusione della procedura di mobilità4.
interna.

Di applicare dal mese di novembre 2018 i nuovi importi stipendiali previsti dal CCRL5.
15/10/2018 triennio normativo ed economico 2016-2018 per la cat. B pos. Economica B6
come di seguito indicati:
Tabellare annuo per 12 mensilità cat. B4 € 20.529,35
13̂ mensilità su tabellare cat. B4 €   1.710.78

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L 82/2005 e s.m.i)

DETERMINAZIONE SERVIZIO PERSONALE n. 40 del 05-11-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI MANZANO



Progressione Economica annua per 12 mensitlitàcat. B6 €      708,93
13̂ mensilità cat. B6 €        59,08
Ex IIS annuo cat. B6 €        55,32
Salario Aggiuntivo (ex ind.di comparto) annuo cat. B6 €      132,40
CPDEL c/ente annua €   5.520,62
TFS/TFR c/ente annuo €      664,22
IRAP €     1971,65

Di dare atto che a seguito della procedura di mobilità il nuovo impegno di spesa per il6.
periodo 01/11/2018-31/12/2018 troverà copertura  sui cap. 50, 55 e 64 art.001 previsione
2018-2020 (anno di riferimento 2018)  Missione 1    Programma  2  codice piano dei conti
1.1.1.1.2 e 1.1.2.1.1. dell’Area Amministrativo/Contabile Sevizio Affari Istituzionali
Segreteria URP Istruzione dove verrà inquadrato a conclusione della procedura di mobilità
ed  ove trovasi la necessaria disponibilità.

Il Responsabile del Servizio
F.to DONATI DEBORA
Originale firmato digitalmente

ai sensi del d.lgs 82/2005  e s.m.i.

Manzano, li 05-11-2018

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L 82/2005 e s.m.i)

DETERMINAZIONE SERVIZIO PERSONALE n. 40 del 05-11-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI MANZANO



Allegato Finanziario
Visto Contabile

COMUNE DI MANZANO
Servizio PERSONALE

DETERMINAZIONE N. 40 del 05-11-2018

Oggetto: AVVISO DI SELEZIONE PER MOBILITA' INTERNA AL COMUNE DI
MANZANO, PER L'INDIVIDUAZIONE DI N.1 "COLLABORATORE
AMMINISTRATIVO" CAT.B A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DA
ASSEGNARE ALL'AREA AMMINISTRATIVO/CONTABILE SERVIZIO
AFFARI ISTITUZIONALI, SEGRETRERIA, URP, ISTRUZIONE.
APPROVAZIONE GRADUATORIA.

Il Responsabile del servizio finanziario UTI Natisone – Polo 3 esprime il visto di regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4° comma, del Decreto Legislativo
n. 267/2000.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
UTI Natisone – Polo 3

F.to TOMASIN DANIELA
Originale firmato digitalmente

ai sensi del d.lgs 82/2005  e s.m.i.

Manzano, lì 06-11-2018

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L 82/2005 e s.m.i)

DETERMINAZIONE SERVIZIO PERSONALE n. 40 del 05-11-2018  -  pag. 4  -  COMUNE DI MANZANO



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Pubblicazione n. 1586

Si certifica che copia della presente determinazione viene affissa in data odierna 07-11-2018
all'Albo Pretorio di questo Comune per la pubblicazione dei quindici giorni consecutivi previsti
dall'art. 1, comma 15 della L.R. n. 21 di data 11.12.2003 e vi rimarrà fino al 22-11-2018.-.

Manzano, li 07-11-2018 L'IMPIEGATO RESPONSABILE
RONCALI MARIO

firma autografa omessa ai sensi
dell’art. 3, c. 2, del D.Lgs. n. 39/1993

La presente copia è conforme all’originale depositato presso il Servizio PERSONALE (art. 18 del
D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445).-.

Manzano, li 07-11-2018 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DONATI DEBORA

firma autografa omessa ai sensi
dell’art. 3, c. 2, del D.Lgs. n. 39/1993

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L 82/2005 e s.m.i)

DETERMINAZIONE SERVIZIO PERSONALE n. 40 del 05-11-2018  -  pag. 5  -  COMUNE DI MANZANO


